РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Телеутский сельский Совет  депутатов

Каменского района Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2014   №  45                                                                  с. Ветрено-Телеутское
	О внесении изменений в решение сельского Совета  депутатов от 25.12.2012  № 48 «Об утверждении  Программы социально-экономического развития муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края  на 2013-2017 годы»

             В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение  сельского Совета  депутатов от 25.12.2012  № 48 «Об утверждении  Программы социально-экономического развития муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края  на 2013-2017 годы»  следующего содержания:

1.1. Приложение 1 «Система программных мероприятий» дополнить п.1 Дорожного хозяйства словами: «Ремонт и содержание внутриселенных дорог» с объемом финансирования из дорожного фонда 224 тыс. руб. на 2014г.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова